



डेडीकेटेड फ्रेट कॉरीडोर कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि.

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

(1) निविदा संख्या : JP/EN/RE-RGS-FL/WC/ROB/11 (2) कार्य का नाम : डी.एफ.सी.सी.आई.एल., जयपुर के अधीन रेवाडी-रींगस-फुलेरा अनुभाग पर खोरी व पाली स्टेशनों के मध्य किलोमीटर 14/2-3 पर लेवल क्रॉसिंग संख्या 11 के स्थान पर दो-लेन रोड ऑवर ब्रिज का निर्माण कार्य। (3) कार्य की अनुमानित लागत : रू. 22,49,29,802/- (4) धरोहर राशि : रू. 33,73,950/- (5) निविदा को ऑनलाईन जमा कराने का अंतिम दिन व समय : दिनांक 05.01.2018 को 15.00 बजे तक (6) निविदा को ऑनलाईन खोलने का दिन व समय: दिनांक 05.01.2018 को 15.30 बजे (7) पत्राचार के लिए पता: मुख्य परियोजना प्रबंधक/डीएफसीसीआईएल, C-16, खुशी विहार, पत्रकार कॉलोनी, मानसरोवर, जयपुर-302020 टेली: 0141-3097263 फैक्स नं. -0141-3097280, ई-मेल: clmeena@dfcc.co.in. नोट- निविदा दस्तावेज वेबसाइट www.tenderwizard.com/DFCCIL एवं www.dfccil.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है। नियम, शर्तें व अन्य सूचना वेबसाइट पर उपलब्ध हैं। इस निविदा के लिए कोई भी परिशिष्ट/शुद्धिपत्र उपरोक्त वेबसाइट पर ही उपलब्ध कराया जाएगा। मुख्य परियोजना प्रबंधक, डीएफसीसीआईएल, जयपुर



Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.

A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

(1) Tender No.: JP/EN/RE-RGS-FL/WC/ROB/11 (2) Name of Work: Construction of Two Lane ROB in lieu of Level Crossing No. 11 at IR chainage 14/2-3 between Khori and Pali stations on Rewari-Phulera Section of Jaipur Division of North Western Railway. (3) Estimated Cost of Work: Rs 22,49,29,802/- (4) Earnest Money: Rs 33,73,950/- (5) Last date and time of online submission of Tender: upto 15.00 hrs of 05.01.2018 (6) Date and time of opening of tender: 15.30 hrs of 05.01.2018 (7) Address of communication: Chief Project Manager, Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited, C-16, Khushi Vihar, Patrakar Colony, Mansarovar, Jaipur-302020, Tel-0141-3097263, Fax- 0141-3097280, e-mail: clmeena@dfcc.co.in Note: Tender documents can be downloaded from the website www.tenderwizard.com/DFCCIL and www.dfccil.gov.in. Terms, conditions and other information are shown on website. Any further addendum/Corrigendum for this tender will be posted only on above websites.

Chief Project Manager/DFCCIL/Jaipur